COMUNICADO 002/2018

EDITAL 002/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB torna público aos

interessados, conforme Edital 002/2017-Dicooptec/Agehab referente ao

sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” -

Residencial Buriti Sereno em Aparecida de Goiânia.

Convocamos, conforme as regras do Edital 002/2017-

Dicooptec/Agehab, os SORTEADOS NO CADASTRO DE RESERVA,

de acordo com a ordem do sorteio publicado na D.O.E. nº 22616 do dia 27

de julho de 2017.

Os seguintes nomes listados no site da AGEHAB

(www.agehab.go.gov.br) abaixo relacionados, deverão comparecer na sede

da AGEHAB, localizada à Rua 18-A, nº 541, Setor Aeroporto – Goiânia/GO,

de 09:00hs às 12:00hs e de 14:00hs às 17:00hs, a partir do dia 19 de março

do corrente ano, para que façam a entrega da documentação exigida

pelo referido Edital, conferência, montagem dos dossiês e verificação de

enquadramento no programa.

Após esta verificação de enquadramento no programa, os cadastros

serão analisados por esta Agência e pela CAIXA. A convocação para as

próximas etapas serão feitas conforme a ordem de classificação dos

sorteados.

A AGEHAB reitera que esta convocação para entrega de documentos

está sendo feita para agilizar o processo, caso aconteça desistência ou

desclassificação de candidatos selecionados.

SEQ TITULAR CPF ORDEM CAD. RESERVA GRUPO

1
ADEMILDES CORREA GUIMARAES 016.XXX.271-XX 35 Sim GRUPO I

2 ALESSANDRA MENDES ALVES 006.XXX.661-XX 38 Sim GRUPO I

3 ANA CLAUDIA DE SOUZA SANTOS 463.XXX.611-XX 20 Sim GRUPO II

4 ANTÔNIO CARLOS SALES DA SILVA 666.XXX.755-XX 21 Sim GRUPO II

5 CARMELITA DOURADO SOUZA 338.XXX.341-XX 4 Sim IDOSOS

6 CARMO SOARES BARBOSA 818.XXX.651-XX 10 Sim GRUPO III

http://www.agehab.go.gov.br/

7 CLAUDEMIR DOS SANTOS DORNELES 594.XXX.402-XX 12 Sim GRUPO II

8 CLEIANA FERREIRA DA SILVA SOUZA 012.XXX.501-XX 5 Sim PNE

9 CRISDEILILLIAN SANTANA PEREIRA 013.XXX.891-XX 46 Sim GRUPO I

10 DAURICELIA FERREIRA SILVA 025.XXX.583-XX 36 Sim GRUPO I

11 DIEGO RAFAEL GONÇALVES DA SILVA 026.XXX.021-XX 19 Sim GRUPO II

12 DOMINGAS MARTINS DE ARAUJO 975.XXX.041-XX 48 Sim GRUPO I

13 ELENILZA ALVES MENDES 587.XXX.071-XX 4 Sim PNE

14 ELIENE SOUSA DA SILVA 910.XXX.203-XX 44 Sim GRUPO I

15 ERMINIA SILVA RILHOS 999.XXX.791-XX 31 Sim GRUPO I

16 EURIPEDES DE OLIVEIRA CHAVES 920.XXX.921-XX 4 Sim GRUPO III

17 FELICIANO PEREIRA DA SILVA 553.XXX.263-XX 6 Sim GRUPO III

18 GLEIMA GUINATI DA SILVA 011.XXX.331-XX 45 Sim GRUPO I

19 IRANI FRANCISCA LEITE ARAUJO 216.XXX.172-XX 5 Sim IDOSOS

20 IVANUSIA GOMES DE SANTANA 953.XXX.171-XX 43 Sim GRUPO I

21 JARDSON MELONIO LOPES 703.XXX.501-XX 5 Sim GRUPO III

22 JESSICA MARINHO SANTANA 751.XXX.071-XX 47 Sim GRUPO I

23 JESSYKA FERREIRA DOS SANTOS 044.XXX.211-XX 14 Sim GRUPO II

24 JOANA D ARC MIRANDA DOS SANTOS 019.XXX.911-XX 28 Sim GRUPO I

25 JOÃO LUCAS GOMES SALGADO 756.XXX.251-XX 11 Sim GRUPO III

26 JOSE MARIA DOS SANTOS 333.XXX.882-XX 13 Sim GRUPO II

27 KACILDA CARVALHO RIOS 058.XXX.673-XX 32 Sim GRUPO I

28 KELY FERNANDES 851.XXX.701-XX 9 Sim GRUPO III

29 KLEBER VALADÃO DA COSTA 871.XXX.091-XX 8 Sim GRUPO III

30 LARISSA MOURA DE ALENCAR 701.XXX.571-XX 42 Sim GRUPO I

31 LEANDRO ALMEIDA PEREIRA 004.XXX.181-XX 7 Sim GRUPO III

32 LEILANE DA COSTA LOPES 981.XXX.211-XX 49 Sim GRUPO I

33 LEONICE DE OLIVEIRA RODRIGUES 012.XXX.211-XX 39 Sim GRUPO I

34 LETÍCIA MARQUES DE SOUZA 036.XXX.821-XX 30 Sim GRUPO I

35 LISMARA DE OLIVEIRA SILVA 042.XXX.371-XX 37 Sim GRUPO I

36 MARCELO CARLOS DOS SANTOS 028.XXX.521-XX 3 Sim PNE

37 MARCIA FERREIRA CUNHA 006.XXX.951-XX 34 Sim GRUPO I

38 MARIA JOSE DE OLIVEIRA 344.XXX.721-XX 15 Sim GRUPO II

39 MARILENE PEREIRA DA SILVA 022.XXX.411-XX 40 Sim GRUPO I

40 MARLEIDE PEREIRA DE SOUSA 012.XXX.541-XX 41 Sim GRUPO I

41 MAX DOS SANTOS LUIZ 763.XXX.431-XX 16 Sim GRUPO II

42 MEIRIDIANE VIEIRA DE SOUZA 808.XXX.001-XX 12 Sim GRUPO III

43 PATRICIA PEREIRA RODRIGUES 939.XXX.951-XX 29 Sim GRUPO I

44 RENI DA SILVA FREITAS 806.XXX.471-XX 17 Sim GRUPO II

45 ROQUESSANEA VASCONCELOS NUNES 464.XXX.711-XX 2 Sim PNE

46 ROSILENE BRITO FELIX 020.XXX.951-XX 33 Sim GRUPO I

47 TELMA MARIA COSTA SILVA 969.XXX.243-XX 18 Sim GRUPO II

48 VANILZA LUCIANA FERREIRA 499.XXX.591-XX 27 Sim GRUPO I

Goiânia/GO, 19 de março de 2018.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB